Pretul si conditii de plata 

3.1. Pretul Bunurilor si/sau a Serviciilor livrate conform prezentului Contract este stabilit in lei moldovenesti, 

fiind indicat in Specificatia prezentului Contract. 

3.2. Suma totala a prezentului Contract constituie : 65736.00 Saizeci si cinci mii sapte sute treizeci si sase  
(suma in litere) 

lei 00 bani (fara TVA)  
(suma in litere) 

3.3. Achitarea se va efectua lunar prin transfer in baza procesului verbal de indeplinire a lucrarilor si a facturii. 

4. Conditii de predare-primire 

4.1.Serviciile se considera predate de catre Vinzator si receptionate de catre Cumparator daca cantitatea si